
２０２１年６月１５日 

 

 

 

システムメンテナンスに伴う一部サービス休止のお知らせ 

 
平素より高知銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当行ではオンラインシステムのメンテナンス実施に伴い、下記のとおりサービス

の一部を休止させていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．休止日時 

  ２０２１年６月２２日（火） １：００～６：００まで 

※メンテナンス終了時間は前後する場合がございます。 

 

２．休止するサービス 

即時口座振替サービス 

※休止対象となるサービスは「J-Coin Pay」となります。 

以上 

 

 

 

 


